TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

".

PORTARIA N° 169, de 1° de outubro de 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar ANA TEREZA MAROJA PORTO DO

VALE, matrícula n° 370.330-4, para exercer a função de confiança de Assessor

Técnico, código TC-FC-03-A, com lotação . na Presidência deste Tribunal e
coordenar «> Grupo Especial de Auditoria - GEA, a partir desta data.

, u b I I c a d o D. o. E.
Em \O ~__JO ___.A~

~~